

Кат.: Русен Димов /тел.: 0888 262684/

УПРАВЛЕНИЕ
/А. Комарова/

КООРДИНАТИ И РЕКВИЗИТИ НА "СИАНА ЕЛЕКТРИК" ЕООД
адрес: 1404, гр. София, бул. България № 81, вх. В, ет. 2, офис 6
тел.: +359 2 8658 139
тел./факс: +359 2 8658 109
E-mail: office@sianaelectric.com
Лице за контакти: Русен Димов - GSM 0888 262684

Оставаме на разположение по всички възникнали въпроси.

1. Гарантиран срок: 12 месеца от датата на въвеждане в експлоатация, но не повече от 18 месеца от датата на доставка
2. Срок на доставка: По Приложение №1 - 7 месеца
По Приложение №2 - 3 месеца
По Приложение №3 - 7 месеца
По Приложение №4 - 5 месеца
По Приложение №5 - 2 месеца
3. Условие на доставка: DDP ТЕЦ Марица изток 2 ЕАД
4. Условия на плащане: до 60 дни след доставка
5. Валидност на офертата: 01.11.2018 год.

Handwritten signature

12 месеца от датата на въвеждане в експлоатация, но не повече от 18 месеца от датата на доставка

Във връзка с Пазарна консултация за Доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване имаме удоволствие да Ви предложим най-добрата оферта за доставка на изделия, съгласно Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение № 3, Приложение № 4 и Приложение № 5.

ОТНОСНО: Пазарна консултация за Доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване

НА ВНИМАНИЕТО НА: ДИРЕКЦИЯ „МОП“ (КТО), АТ. МИТЕВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР, Г-Н ДИМИЧЕВ
"ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2" ЕАД

Изх. № 447 /21.09.2018 г.
ДО: Дирекция "МОП" (КТО), АТ. МИТЕВ

Общ. стр. 6
www.sianaelectric.com

1404, гр. София, бул. България № 81, вх. В, ет. 2, офис 6
тел./факс: +359 2 8658 139
тел.: +359 2 8658 109
e-mail: office@sianaelectric.com



ОФЕРТА № 447 /21.09.2018 г.

F 8.4-1/2 Версия: 4.0/05.10.2017

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение №1

за доставка на резервни части за питателни помпи

№	Наименование	черт.№	Съоръжение / място на влягане/ помпа тип	количество /бр./	Ед. цена /гр./	Обща ст-ст /гр./
1	Ротор	Н17.245.102.00СБ	ПЭ 580-195-5	2	62 900,00	125 800,00
2	Полушка гидромлэты	/с неподрязани работни колеца/ Н17.226.104.03	ПЭ 580-185-5	4	5 800,00	23 200,00
3	Полушка гидромлэты	Н17.59.108.03	ПЭ 580-185-3	4	2 680,00	10 720,00
4	Уплотнение торцевое	Т120.30.00-02СБ	ПЭ 580-185-5	6	10 800,00	64 800,00
5	Уплотнение торцевое	Т120.00.00-02СБ	ПЭ 580-185-3	6	13 600,00	81 600,00
6	Вал	Н17.190.110.01	ПЭ380-185-3	3	7 800,00	23 400,00
7	Вал	/поз.10 от черт.№Н17.190.110.00-01СБ-Ротор/ Н17.117.101.01.	ПЭ380-185-3	3	7 800,00	23 400,00
8	Втулка шестового уплотнения	/поз.9 от черт.№Н17.120.101.00СБ-Ротор/ 806.15.133.01Р	ПЭ380-185-2	1	8 000,00	8 000,00
9	Втулка шестового уплотнения	Н17.59.109.01Р	ПЭ380-185-2	1	1 400,00	1 400,00
10	Диск разгрузочный	Н17.59.101.04	ПЭ 580-185-3	1	1 100,00	1 100,00
11	Диск разгрузочный	Н17.190.201.04	ПЭ 580-185-5	4	260,00	1 040,00

Обща стойност в лв. без ДДС:

342 100,00

СПЕЦИФИКАЦИЯ
за доставка на резервни части за многостъпални помпи

Приложение №2

№	Наименование	Черт. №	Съоръжение / място на влагане/ помпа тип	количество /бр./	Ед. Цена /лв./	Обща ст-ст /лв./
1	Кольцо гидравлической паты	4МСК-10.01.108	ЦНСК-60-66А	2	1 300,00	2 600,00
2	Диск гидравлической паты	4МСК-10.01.107	ЦНСК-60-66А	2	1 200,00	2 400,00
3	Кольцо гидравлической паты	МС-30-0131А	ЦНСМ-38-110А	2	600,00	1 200,00

Обща стойност в лв. без ДДС:

6 200,00

СПЕЦИФИКАЦИЯ
за доставка на резервни части за кондензни помпи

Приложение №3

№	Наименование	черт.№	Съоръжение / място на влагане/ пониш тип	количество /бр./	Ед. Цена /лв./	Обща ст-ст /лв./
1	Секция и Апарат направляющий	Н18.38.43.02 /поз.19 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус/ в комплект с Н18.38.40.04 /поз.13 от черт.Н18.77.40.00СБ- Корпус/	КсВ 320-160-2	1 к-т	12 800,00	12 800,00
2	Секция и Апарат направляющий	Н18.38.43.03 /поз.20 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус / в комплект с Н18.38.40.04 /поз.13 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус/	КсВ 320-160-2	1 к-т	13 200,00	13 200,00
3	Уплотнение концевое	Н18.59.50.00 /поз.2 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус/	КсВ 320-160-2	1	7 300,00	7 300,00
4	Корпус	Н18.63.40.01 /поз.25 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус/	КсВ 320-160-2	2	8 600,00	17 200,00
5	Втулка	Н18.63.40.07 /поз.26 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус/	КсВ 320-160-2	2	1 700,00	3 400,00
6	Втулка	Н18.36.30.06 /поз.3 от черт. Н18.77.30.00СБ- Ротор/	КсВ 500-85	10	800,00	8 000,00
7	Подшипник опорно-упорный	Н18.91.60.00 /поз.4 от черт. Н18.77.40.00СБ- Корпус/	КсВ 320-160-2	1	6 200,00	6 200,00
8	Втулка	Н18.36.30.20. /поз.7от Н18.77.30.00СБ-Ротор/	КсВ 500-85	6	400,00	2 400,00
9	Втулка	Н18.36.62.00. /поз.10 от Н18.77.40.00СБ-Корпус/	КсВ 500-85	6	500,00	3 000,00
10	Корпус	Н18.37.40.20 /поз.15 от черт. Н18.37.40.00-2СБ- Корпус/	КсВ 500-85	1	1 100,00	1 100,00

Обща стойност в лв. без ДДС:

74 600,00

СПЕЦИФИКАЦИЯ
за доставку на резервные части за циркуляционные помпы

Приложение №4

№	Наименование	черт. №	Соружение / место на вытяжке/ помпа тип	количество /бр./	Ед. Цена /лв./	Обща ст-ст /лв./
1	Кольцо резиновое торцевого уплотнения нижнее	Г-30708 /поз. 1 от ч-ж № Б-30715СБ-Подшипник верхний/	ОПВ2-145Э	10	98,00	980,00
2	Вкладыш из 4-х секторов Ø240 мм	В-30697				
3	Вал	/поз. 1 от ч-ж № Б-30715СБ-Подшипник верхний/ 2.25Г-30769СБ	ОПВ2-145Э	2	2 890,00	5 780,00
4	Вал	Б 47153	ОПВ2-145Э	1	82 000,00	82 000,00
5	Кольцо резиновое торцевого уплотнения нижнее	Д-29612	96 ДПВ-4,5/23	1	60 000,00	60 000,00
6	Вкладыш из 4-х частей Ø215 мм	/поз. 6 от ч-ж № Б-50175СБ-Подшипник верхний/ В-29390СБ	96 ДПВ-4,5/23	10	120,00	1 200,00
7	Вкладыш Ø180 из 2-х половин	В-312-474СБ	96 ДПВ-4,5/23	4	2 300,00	9 200,00
8	Подшипник	В-28639 /поз. 1 от ч-ж № Б-28649СБ-Подшипник нижний/ В-32864СБ	96 ДПВ-4,5/23	2	7 900,00	15 800,00
9	Подшипник	/поз. 1 от ч-ж № Б-50175СБ-Подшипник верхний/ Д-28827СБ	96 ДПВ-4,5/23	2	10 500,00	21 000,00
10	Уплотнение		96 ДПВ-4,5/23	40	420,00	16 800,00

Общая стоимость в лв. без ДДС:

220 680,00

СПЕЦИФИКАЦИЯ
за доставка на резервни части за газоохладжачни помпи

Приложение №5

№	Наименование	черт. №	Съоръжение / място на влигане/ помпа тип	количество /бр./	Ед. Цена /лв./	Обща ст-ст /лв./
35	Ротор	Н03.629.01.01.000	Д630-90	1	14 000,00	14 000,00

Обща стойност в лв. без ДДС:

14 000,00